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Riitta Koskenranta on vuoden 2013 YES-opettaja 
Kotkan-Haminan seudulla 
YES Kotka-Hamina on valinnut vuoden YES-opettajaksi Kotkansaaren koulun historian ja 
yhteiskuntaopin lehtori Riitta Koskenrannan.  
 
Tunnustuksen antoi YES Kotka-Hamina ja Valtakunnallinen YES ry.  

 
– Riitta Koskenranta on tehnyt pitkäjänteistä yrittäjyyskasvatustyötä Kotkan-Haminan seudulla. 

Vuosittain toistuvat Matkalla omaan asuntoon -projekti ja 9.-luokkalaisten Suomalaisen yrittäjän 

päivä -projektit ovat pitkälti Koskenrannan ideoinnin ja suunnittelutyön tulosta. Yhteiskuntaopin 

opetuksen tukena hän on useamman vuoden käyttänyt Nuori yrittäjyys - NY Menestyksen avaimet 

- Oma Talous -materiaalia. Kuluva lukuvuosi on ollut useassa Kotkan koulussa enemmän kuin 

haasteellinen homeongelmien vuoksi, myös oppikirjoja ja -materiaaleja on jouduttu hävittämään. 

Riitta Koskenranta ratkaisi oppimateriaalin puuttumista osittain siten, että hän lähti Nuori yrittäjyys 

Vuosi yrittäjänä ohjelmaan mukaan. Yrittäjyys on usein ongelmanratkaisua, kertoo YES Kotka-

Haminan projektipäällikkö Maarit Koverola. 
 

YES Kotka-Hamina kiittää Koskenrantaa myös aktiivisesta osallistumisesta alueellisiin ja kansalli-

siin yrittäjyyskasvatuksen täydennyskoulutuksiin ja -tapahtumiin. Koskenranta on omalla innosta-

valla toiminnallaan levittänyt yrittäjyyskasvatusosaamista ja -tietoutta koulun sisällä, Kotkan-

Haminan seudulla ja Suomessa. 

 

Tunnustus jaetaan Koskenrannalle Yrittäjyyskasvatus ja työelämätaidot yhteiskunnan muutosten 

pyörteissä tilaisuudessa, Opetushallituksessa, Helsingissä tänään 11.12.2013. 
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Valtakunnallinen YES ry ja YES verkosto palkitsee vuosittain jokaiselta YES-alueelta opettajan, 

joka on työssään edistänyt esimerkillisesti yrittäjyyskasvatusta. Tunnustus myönnetään opettajalle 

joka: 

• omaa myönteisen ja aktiivisen asenteen yrittäjyyskasvatukseen 

• toteuttaa ja kehittää yrittäjyyskasvatusta omassa opetuksessaan 

• levittää omalta osaltaan yrittäjyyskasvatustietoutta omalla alueellaan 

 

Kaikki vuoden 2013 YES-opettajat julkistetaan 11. joulukuuta Helsingissä. Tiedot palkituista jul-

kaistaan YES:n valtakunnallisilla nettisivuilla viim. 12.12. http://www.yes-keskus.fi/  

 
Lisätietoja: 
 

Maarit Koverola  

YES Kotka-Hamina 

Cursor Oy  

040 190 2545  

maarit.koverola@cursor.fi 
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